

7/11-134
To3 To ANDPAULI PAACHIN ToLA

Shedule XLV Form No. 134.

BEANIPUR

DIVISION

MMMSK-SC

ALIMHAR

SUB-DIVISION

Measurement Book

M.B.N. - 1210

210021 9.6192

5230/2020-21

3rd year maint. bill

87

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/Work:- 3rd year maintenance of the road 703 to Andauli paschim tal. (mmacy-sc)					
N/Agency:- Sri Rakesh Kumar Thakur					
Aggr. No. → 41/SBD/2020-2021					
Date of start 3rd year maint. - 10/07/2021					
Date of comp. 3rd year maint. - 09/07/2021					
Date of Entry:- 05/07/2021					
Abstract of cost					
① Restoration of rain cuts/berms with soil — do —					
Qty = 122.97 m ³ , VTMBPN-82					
@ 4.470/m ³ , Rs 50921.00					
② Making up berms/shoulder					
Qty = 683.16 m ² , VTMBPN-83					
@ 56.81/m ² , Rs 38802.00					
③ maint. of turne pipe culvert by way of clearing					
Qty = 4 Nos, VTMBPN-83					
@ 1102.80/each, Rs 4411.20					
④ maint. of slab type culvert by way clearing — do					
Qty = 1 No, VTMBPN-83					
@ 2273.47/each, Rs 2273.47					
CO. Rs 96415.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F. As	96415=00
⑤ Repair of pot holes with 75 mm Bm	-	-	-	-	-
Qty = 7.44 m ³	VTMBPN	-	83		
		@ 16485.51/m ³	As		78012=00
⑥ cutting of branches of tree					
Qty = 3 Nos.	VTMBPN	-	84		
		@ 11673/each	As		350=00
⑦ cutting of shrubs from road way	-	-	-	-	-
Qty = 15.0 Nos.	VTMBPN	-	84		
		@ 651/each	As		97=00
⑧ Trimming of grass & weeds					
Qty = 36.0 m ²	VTMBPN	-	84		
		@ 217/m ²	As		78=00
⑨ patch repair over pot holes with m-s-s	-	-	-	-	-
Qty = 99.14 m ²	VTMBPN	-	84		
		@ 269.90/m ²	As		26758=00
⑩ maint. of already planted tree & their maint.	-	-	-	-	-
Qty = 140.0 Nos.	VTMBPN	-	84		
		@ 561.0/each	As		78540=00
				C.D. As	280250=00

Continuation

Scanned with OKEN Scanner